UBND TỈNH BẮC KẠN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN

Số:       /TB-CĐBK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày      tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO TUYỂN SINH NĂM 2023

Trường Cao đẳng Bắc Kạn thông báo tuyển sinh và đào tạo ngành/nghề Trồng trọt và bảo

vệ thực vật, trình độ Trung cấp năm 2023, cụ thể như sau:

1. Nội dung thông tin tuyển sinh

Tên ngành/nghề
Trình độ đào

tạo

Chỉ tiêu tuyển

sinh/ năm

Mã ngành/

nghề

1. Trồng trọt và bảo vệ thực vật Trung cấp 30 5620111

- Hình thức tuyển sinh: Xét tuyển.

- Đối tượng tuyển sinh: Tốt nghiệp trung học cơ sở (THCS) trở lên.

- Thời gian đào tạo: 1,5 năm đến 2 năm.

- Hình thức đào tạo: Chính quy.

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ tháng 10/2023 đến 10/12/2023

2. Địa điểm đào tạo

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện Ba Bể

- Địa chỉ: Thôn Tin Đồn, xã Thượng Giáo, huyện Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn.

3. Hồ sơ đăng ký

- Phiếu đăng ký dự tuyển (theo Mẫu quy định của Trường Cao đẳng Bắc Kạn).

- Giấy khai sinh: 02 bản phôtô có chứng thực.

- Thẻ căn cước công dân: 02 bản phôtô có chứng thực.

- Giấy chứng nhận ưu tiên (nếu có): 02 bản phôtô có chứng thực.

- Bằng tốt nghiệp THCS hoặc THPT hoặc học hết chương trình THPT: 02 bản phôtô có

chứng thực.

4. Chế độ chính sách của người học: Căn cứ hồ sơ từng đối tượng cụ thể, nhà trường

sẽ xem xét giải quyết chế độ chính sách đối với người học theo quy định hiện hành.

5. Địa chỉ nhận hồ sơ

5.1 Phòng Đào tạo, Trường Cao đẳng Bắc Kạn

- Cơ sở 1: Số 428 Đường Nguyễn Văn Tố, Tổ 9, Phường Phùng Chí Kiên, TP Bắc Kạn,

Tỉnh Bắc Kạn;

- Cơ sở 2: Tổ 17, Phường Sông Cầu, TP Bắc Kạn, Tỉnh Bắc Kạn.

- Điện thoại liên hệ: Thầy Hồng: 0987157289 - Cô Quỳnh: 0866848289.

5.2 Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện Ba Bể

- Địa chỉ: Thôn Tin Đồn, xã Thượng Giáo, huyện Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- BGH (c/đ);

- Hội đồng tuyển sinh (t/h);

- TT GDNN-GDTX huyện Ba Bể (p/h);

- Các Phòng, Khoa (t/h);

- Website Trường CĐBK (thông tin);

Gửi bản giấy:

- TT GDNN-GDTX huyện Ba Bể;

- Lưu: VT, ĐT (Ng.Hồng, Quỳnh) 30 bản

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Chu Thị Thủy

		2023-10-11T13:53:28+0700

		2023-10-11T14:08:03+0700

		2023-10-11T16:11:53+0700

		2023-10-11T16:11:53+0700

		2023-10-11T16:12:54+0700